Copyright (C) 2021 WILL GROUP, INC.  All Rights Reserved

2021年3月期 3Q決算補足資料

2021年２月9日
株式会社ウィルグループ（東証一部 6089）

22Copyright (C) 2021 WILL GROUP, INC.  All Rights Reserved

目次

Ⅰ.2021年3月期 3Q累計実績

Ⅱ.2021年3月期 通期業績予想/配当予想

Ⅲ.トピックス

Ⅳ.参考資料

*本資料に記載の「売上」は、日本基準の「売上高」、 IFRSの「売上収益」
「自己資本比率」は、日本基準の「自己資本比率」、IFRSの「親会社所有者帰属持分比率」をさします。

33Copyright (C) 2021 WILL GROUP, INC.  All Rights Reserved

Ⅰ.2021年3月期3Q累計実績

44Copyright (C) 2021 WILL GROUP, INC.  All Rights Reserved

2021年3月期 3Q累計 連結実績

国内・海外とも、新型コロナウイルス感染症拡大による事業への影響
は、着実に収束に向かっている。

従業員数：4,820人
（前年度末比：+332人）

（億円）

前期実績 実績
前年同期比

増減 増減率

売上収益 917.7 881.3 △36.3 △4.0%

売上総利益
（売上総利益率）

191.9
（20.9%）

179.1
（20.3%）

△12.8
（△0.6pt）

△6.7%

営業利益
（営業利益率）

33.3
（3.6%）

32.4
（3.7%）

△0.8
（+0.1pt）

△2.6%

税引前四半期利益 32.5 30.4 △2.1 △6.5%

親会社の所有者に
帰属する四半期利益

17.9 18.7 ＋0.7 ＋4.4%

EBITDA
（営業利益+減価償却費及び償却費)

47.4 48.0 ＋0.6 ＋1.4％

55Copyright (C) 2021 WILL GROUP, INC.  All Rights Reserved

連結売上収益の推移

174
189

205 201 202
221 220 214

201 200 205

57

62

69 71

90

92 89
87

84 94
93

19.03

1Q

19.03

2Q

19.03

3Q

19.03

4Q

20.03

1Q

20.03

2Q

20.03

3Q

20.03

4Q

21.03

1Q

21.03

2Q

21.03

3Q

（億円）
21.3期3Qは、

2Q比：＋4億円。

→事業へのコロナ影響は、
収束に向かっている。231

252

274 273

293

313 310
301

286
295

国内

海外

299

66Copyright (C) 2021 WILL GROUP, INC.  All Rights Reserved

連結売上総利益率、販管費比率の推移

47
50

53 51

62 64 64 62

56 58 59

42 43 44 43

51
54 53 54

50 48
51

20.4%
20.0%

19.6%

18.7%

21.2%